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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

773-0

9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU
MARCO/2017

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

Data Histérico

24/02/2017 SALDO ANTERIOR
03/03/2017 RESGATE

Aplicacéo 21/02/2017
20/03/2017 APLICACAO
21/03/2017 RESGATE

Aplicacéo 21/02/2017
27/03/2017 RESGATE

Aplicacéo 21/02/2017

Aplicacdo 20/03/2017
28/03/2017 RESGATE

Aplicacéo 20/03/2017
31/03/2017 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

24/02/2017 3,396119296
31/03/2017 3,419373127
Rentabilidade

No més 0,6847

No ano 2,0020
Ultimos 12 meses  9,2490

Valor Valor IR Prej. Comp.

82.116,41
8.266,71
8.266,71

138.832,16
1.142,00
1.142,00

87.480,15

73.128,85

14.351,30
7.032,38
7.032,38

117.799,36

82.116,41
138.832,16
103.921,24
772,03
0,00

0,00
772,03
117.799,36

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
24.179,484407
2.431,994055
2.431,994055
40.711,280210
334,782072
334,782072
25.614,881774
21.412,708280
4.202,173494
2.058,533973
2.058,533973
34.450,572743

A336030945503493016
03/04/2017 10:06:09

Valor cota Saldo cotas

3,399148934 21.747,490352

3,410164438
3,411174300

62.458,770562
62.123,988490

3,415208033 36.509,106716

3,416207890 34.450,572743

34.450,572743

Transacéo efetuada com sucesso por: J8588792 GUSTAVO HENRIQUE SAES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



